17-02-2024 17:13:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica devido ao cronograma de recapagem que está sendo executado pelo executivo em
toda cidade nas vias de grande circulação

Solicita recapagem e nivelamento asfáltico em toda extensão da avenida Felipe Calixto Milken, tendo em vista
que na via foi feito vários remendos devido a tapa buraco e serviços efetuados pelo DMAE fez com que a via ficasse
desnivelada, podendo causar acidentes com aqueles que utiliza da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, TODA EXTENSÃO, MORUMBI, 38.407-225, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 33153/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total